Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Центр образования № 1»

ПРИКАЗ

«01» сентября 2024 года                                                    № 53/19

О создании экспертной комиссии

       В целях улучшения работы по организации питания учащихся, усилению

контроля за качеством приготовляемой пищи

                                         ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Создать экспертную комиссию по контролю за качеством

питания учащихся на 2024-2025 уч.г.

в составе:

 Лукьянова С.В. – директор,

 Драгунова Е.А. -  зам. директора по АХР,

 Саранцева Н.П . -  член родительского комитета,

 Харчева Т.И. -  мед. сестра ГУЗ «Донская городская больница №1».

2. Создать экспертную комиссию по контролю за качеством

питания воспитанников в составе:

Буракова О.И.-завхоз,

Михедина Т.Г.-член родительского комитета,

Харчева Т.И.-медсестра.

3. Контроль за работой комиссии оставляю за собой.

   Директор       С.В. Лукьянова

Ознакомлены:

		2024-10-09T15:13:11+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ЦЕНТР ОБРАЗОВАНИЯ № 1"